
P R O ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÏLANÎ 

), 100 00 Praha 10, lei.. +420 2 7481 3830, fax: +420 2 7481 0885, e-rnail: info@rrtv.C2, hítp://www.rrtv.c> 

Účastník řízení: 

Kabelová televize Kopř ivn ice, s.r.o. 

Obránců míru 988 

742 21 Kopř ivn ice 

J 

Rozhodnutí o udělení licence 

C.j.: R u / 2 5 8 / 0 2 / / / ^ 
Zasedání Rady 19/ bod 42 
Vyřizuje: Mgr. Šotkova Martina 

Způsob zastupování: Jménem společnosti jednají jednatelé 
samostatně 

Jednatelé: Ing. Jan Bittner 
Petr Socha 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) v rámci své působnosti dané ustanoveními 
§ 5 p í s m . b), § 18 odst. 4 a § 25 a § 68 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a 
televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a podle ustanovení 
§ 46 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení (správního řádu), ve znění pozdějších předpisů, vydává toto 

r o z h o d n u t í : 

Rada u d ě l u j e spo lečnost i Kabelová televize Kopř ivnice, s.r.o., se síd lem v Kopř ivn ic i , Obránců 
míru 988, IČ: 60318988, l i c e n c i k provozování televizního vysí lání šířeného prostřednictvím 
kabelových systémů. Licence se uděluje na dobu urč i tou, a to na dobu 12 let od právní moc i tohoto 
rozhodnutí . 

Označení (název) programu : Územní rozsah vysílání tv. programu : 

KTK Kopřivnice 
Štramberk 

TKR Bzenec Bzenec 

mailto:info@rrtv.C2
http://www.rrtv.c


Časový rozsah vysílání všech programů: 

24 hodin denně v souladu s údaji obsaženými v textu dvou stran pří lohy č. 1., která je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí. 

Základní programová specifikace a další programové podmínky: 

- • Infokanál 

Obsahem vysílání bude zpravodajství a informace o dění v regionu (informace o kulturních a společenských 
akcích). Jedná se o informační program vysílaný v souladu s textem přílohy č. 1. 

Odůvodnění: 

Účastník řízení je provozovatelem vysílání původních televizních programů prostřednictvím kabelových 
systémů na základě registrace č.j. Rg/15/96 ze dne 29. 5. 1996, ve znění pozdějších zaregistrovaných změn. 
Na základě této registrace je účastník řízení i provozovatelem převzatých televizních programů. 

Podle ustanovení § 68 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb., provozovatel vysílání v kabelovém systému nebo 
prostřednictvím družice požádá o licencí k těm programům, které nejsou převzaté; žádost je třeba podat do 
12 měsíců ode dne účinnosti tohoto zákona. 

V této souvislosti požádal účastník řízení Radu o udělení předmětné licence v souladu s citovaným 
ustanovením zákona č. 231/2001 Sb., podáním doručeným Radě dne 28. 6. 2002, zaevidovaným v knize 
došlé pošty Úřadu Rady pod č.j. 2576, jakožto žádost o licenci č. NP 0080. 

Účastník řízení v podání Radě předložil jako podstatné náležitostí žádostí např. 
kopii úplného znění Zakladatelské listiny obchodní společností Kabelová televize Kopřivnice, 
s.r.o. ze dne 10. 9. 2002, 
výpis z obchodního rejstříku ze dne 12. 6. 2002, vedeného Krajským soudem v Ostravě 
v oddílu C, vložce 11916, 
výpis z evidence Rejstříku trestů jednatelů ze dne 13. 6. 2002, 
potvrzení Finančního úřadu v Kopřivnici, že plátce nemá ke dni 6. 6. 2002 na daňových účtech 
nedoplatky vůči územním finančním orgánům ČR, 
potvrzení VZP ČR, okresní pojišťovny Nový Jičín ze dne 6. 6. 2002; potvrzení České národní 
pojišťovny v Praze ke dni 7. 6. 2002, potvrzení Zaměstnanecké zdravotní pojišťovny se sídlem 
ve Slezské Ostravě ke dni 10. 6. 2002, potvrzení Vojenské zdravotní pojišťovny ČR, pobočka 
Olomouc ze dne 5. 6. 2002, že k uvedeným datům nemá plátce sjednaný splátkový kalendář a 
nemá žádné nedoplatky na pojistném ani na penále, 
potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení v Novém Jičíně, že plátce nemá ke dni 
6. 6. 2002 splatný nedoplatek pojistného a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnaností, 
čestné prohlášení, že společnost nemá žádné splatné nedoplatky u ostatních příslušných 
orgánů, které nejsou uvedeny v seznamu příloh, 
čestné prohlášení, že na majetek společnosti nebyl ke dni podání žádostí o licenci prohlášen 
konkurz ani zahájeno konkurzní řízení ani řízení o vyrovnání a že nebyl podán návrh na vstup 
společností do likvidace, že společnosti nebyla zrušena žádná licence nebo registrace, že 
společnost není společníkem provozovatele vysílání ze zákona ani obchodních společností 
zřízených provozovatelem ze zákona, 
návrh základní programové specifikace, způsobu organizačního a technického zajištění vysílání, 



Na základě dokladů doložených k žádosti a ústního jednání s účastníkem řízení, konaného dne 
22. 10.2002, Rada konstatovala, že účastník řízení jednal ve shodě s ustanovením § 68 odst. 1 zákona 
č. 231/2001 Sb., že podal žádost ve lhůtě stanovené v zákoně, že vyhověl podmínkám licenčního řízení 
podle ustanovení § 13 odst. 3, že žádost o licenci obsahovala náležitosti uvedené v ustanovení § 14, jakož i 
v ustanovení § 25 odst. 2 zákona č. 231/2001 Sb., a že navrhovaná programová skladba splňuje požadavky 
podle ustanovení § 31 a 32 odst. 1 tohoto zákona. Rada žádostí o udělení licence vyhověla a předmětnou 
licenci udělila v souladu s § 12 odst. 5 písm b) na dobu určitou, a to 12 let od právní moci rozhodnutí. 

Vzhledem ke skutečností, že účastník řízení byl provozovatelem vysílání na základě registrace před 
účinností zákona č. 231/2001 Sb., a že tento zákon mu ukládá povinnost požádat o licencí k programům, jež 
nejsou převzaté, a jedná se tudíž o změnu, která je důsledkem rozhodnutí z úřední moci, v souladu 
s ustanovením § 9 odst. 2 písm. b) zákona č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů je osvobozen od zaplacení správního poplatku za podání žádosti o udělení oprávnění 
k provozování televizního vysílání ve výši 50.000,- Kč. 

Jelikož se však nejedná o prostou transformací výše uvedené původní registrace provedenou 
v souladu s ustanovením § 68 odst. 1 zákona, nýbrž o transformací spojenou se změnou původní registrace, 
spočívající v rozšíření o nové programy, a to o vysílání infoklanálů ve vybraných obcích, zaplatil účastník 
řízení dne 26. 7. 2002 správní poplatek ve výši 10 000,- Kč podle zákona č. 368/1992, o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb., opravný prostředek přípustný. 

V Praze dne 22. 10. 2002 



Příloha č. 1 
Rozhodnutí o udělení licence 

Č.j. Ru/258/02 

(Počet stran: 2) 



KTK 
Profil a základní charakteristika programu 

P r o g r a m je charakterizován jako lokální až regionální. Stěžejním úkolem je seznámit diváky s 
udá los tm i , jež se odehrávají v mikroregionu Kopřivnice-Štramberk-Příbor. Vysílání VIDEOTEXTu 
( s m y č k a je připravována jako blok jedenkrát týdně) je odbavováno dle vysílacího schématu 
u v e d e n é h o d á l e . M i m o VIDEOTEXT připravujeme i standardní zpravodajskou relaci. T a b ý v á 
zařazována do Bloku místního vysílání. 
Blok místního vysílání: Se skládá ze zpravodajské relace, besed, přenosů zasedání zastupitelstva 
měs ta , publicistiky, dokumentárních filmů, reklamy, filmů, seriálů, zábavných pořadů ... Pro zpestření 
je Blok místního vysílání doplňován reportážemi převzatými z okolních televizních studií. Podle 
možností a na základě smluvních vztahů pak předpokládáme možnost doplnění Bloku místního 
vysí lání zábavnými pořady (např. blokem distribuovaným jako TV ALFA). O skladbě a délce Bioku 
místn ího vys í lán í ( jaký pořad bude zařazen) rozhoduje programový pracovník studia. Konkrétní 
p r o g r a m je p a k zveřejněn ve VIDEOTEXTu a místním tisku. 
VIDEOTEXT: B lok textových, grafických a obrazových informací, jež se automaticky opakuje ve 

m y č c e v naprogramovaném čase. Délka bloku je cca 45-60 minut. Blok je rozdělen do jednotlivých 
brik. Řazení stěžejních rubrik je: zprávy z města, úřední deska, městská policie informuje, výběr z 

tisku, kultura, sport, KTK informuje, soukromá inzerce, reklama, soukromá inzerce, společenská 
rubr ika , volná pracovní místa, opakování některých rubrik. Rubriky jsou doplňovány a odnímány dle 
aktuá ln í potřeby obsahu vysílání. 

J a k o zvukový doprovod se používá rozhlasová stanice, počítačová hudba nebo autorská 
h u d b a . Součástí zvukového doprovodu VIDEOTEXTu je i přenos hlášení městského rozhlasu. 
TELETEXT: Součástí signálu distribuovaného z TV studia je i vysílání T E L E T E X T U . J a k o ukázku 
přikládáme úvodní stránku TELETEXTU a obsah TELETEXTU. 

00:00 - 08:00 08:00- 16:00*; 16:00-22:30 *; 22:30 - 24:00 

Pondělí VIDEOTEXT II. VIDEOTEXT 1. 
VIDEOTEXT!. 

VIDEOTEXT!. Pondělí VIDEOTEXT II. VIDEOTEXT 1. 
Blok místního vysílání 

VIDEOTEXT!. 

Úterý VIDEOTEXT II. VIDEOTEXT!. 
VIDEOTEXT!. 

VIDEOTEXT 1. Úterý VIDEOTEXT II. VIDEOTEXT!. 
Blok místního vysílání 

VIDEOTEXT 1. 

Středa VIDEOTEXT II. VIDEOTEXT/. 
VIDEOTEXT!. 

VIDEOTEXT 1. Středa VIDEOTEXT II. VIDEOTEXT/. 
Blok místního vysílání 

VIDEOTEXT 1. 

Čtvrtek VIDEOTEXT II. VIDEOTEXT 1. 
VIDEOTEXT 1. 

VIDEOTEXT!. Čtvrtek VIDEOTEXT II. VIDEOTEXT 1. 
Blok místního vysílání 

VIDEOTEXT!. 

Pátek VIDEOTEXT II. VIDEOTEXT!. 
VIDEOTEXT!. 

VIDEOTEXT!. Pátek VIDEOTEXT II. VIDEOTEXT!. 
Blok místního vysílání 

VIDEOTEXT!. 

Sobota VIDEOTEXT II. 
VIDEOTEXT 1. 

VIDEOTEXT 1. Sobota VIDEOTEXT II. 
Blok místního vysílání 

VIDEOTEXT 1. 

^siedele VIDEOTEXT II. 'VIDEOTEXT!. 
VIDEOTEXT 1. 

VIDEOTEXT 1. ^siedele VIDEOTEXT II. 'VIDEOTEXT!. 
Blok místního vysílání 

VIDEOTEXT 1. 

WDEOTEXTI. - plnohodnotný VIDEOTEXT se všemi rubrikami 
VIDEOTEXT IL - VIDEOTEXT bez rubriky REKLAMA 
") V uvedeném čase bude probíhat vysíláni dle předem zveřejněného programu. Buď bude odbavován VIDEOTEXT I . nebo bude 
orobihat odbavováni Bloku místního vysílání. K tomuto alternativnímu děleni nás vede potřeba reagovat aktuálně na potřeby 
zařadit přímý přenos zastupitelstva města, besedu atd. 



TKR BZENEC 

Profil a základní charakteristika programu 
Program je koncipován jako místní informační kanál s důrazem na běžná sdělení místního 

významu občanům. Vysílání VIDEOTEXTu (smyčka se připravuje jako blok jedenkrát týdně) je 
odbavováno dle vysílacího schématu uvedeného dále. Mimo VIDEOTEXT je připravována i 
standardní zpravodajskou relace - Zpravodaj. 
VIDEOTEXT: Blok textových, grafických a obrazových informaci, jež se automaticky opakuje ve 
smyčce v naprogramovaném čase. Délka bloku je cca; 15-30 minut. Blok je rozdělen do jednotlivých 
rubrik: úvod, zprávy z města, rozhlas, volná pracovní .místa, kultura, sport, inzerce, závěr. Rubriky 
jsou doplňovány a odnímány dle aktuální potřeby obsáh"^ýsíIání. 

Jako zvukový doprovod se používá rozhlásovlifstáhice, počítačová hudba nebo autorská 
hudba. Součástí zvukového doprovodu VIDEOTEXTu je i přenos hlášení městského rozhlasu. Na 
vysílání je i napojen varovný systém CO. ! '-^ 
Zpravodaj: Obvyklá zpravodajská relace délky cca 60 minut se zaměřením na významné události 

• ěsta Bzence a nejbližšího okolí. Vysílání je příprayováho jako měsíčník a v budoucnu připravujeme 
^ í ě n u na čtmáctidenník. • 

Do programu není zařazen program jiného provozovatele vysílání. 

00:00 - 11:00 11:00-12:00 12:00 -18:00 18:00- 19:00 19:00-24:00 

Pondělí VIDEOTEXT Zpravodaj VIDEOTEXT Zpravodaj VIDEOTEXT 

Úterý VIDEOTEXT Zpravodaj VIDEOTEXT Zpravodaj VIDEOTEXT 

Středa VIDEOTEXT Zpravodaj ; VIDEOTEXT Zpravodaj VIDEOTEXT 

Čtvrtek VIDEOTEXT Zpravodaj VIDEOTEXT Zpravodaj VIDEOTEXT 

Pátek VIDEOTEXT Zpravodaj VIDEOTEXT Zpravodaj VIDEOTEXT 

Sobota VIDEOTEXT Zpravodaj VIDEOTEXT Zpravodaj VIDEOTEXT 

Neděle VIDEOTEXT Zpravodaj VIDEOTEXT Zpravodaj VIDEOTEXT 



RADA P R O ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 

Krátká 10, 100 00 Praha 10, tel. +420 7 7481 3830, fax: +420 2 7481 0885, e-mail: info@rrtv.cz. liUp.//www.rrlv.t,! 

^Účastník řízení: Kabelová televize Kopř ivnice, 
s.r.o. 

Obránců míru 988 

Kopř ivn ice 

PSČ: 742 21 

L 

ROZHODNUTÍ 

Č. j . : R z / 1 1 1 / 0 4 

Zasedání Rady 13/poř. č. 10 
Vyř izuje: Mgr. V. Kovaříková 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 21 
odst. 1 písm. b) a d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně 
dalších zákonů, v platném znění (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb"), a ustanoveni § 46 zákona č. 71/1967 
Sb., o správním řízení (správního řádu), v platném znění, udělila dne 16. června 2004 

s o u h l a s : 

se změnou skutečnost í uvedených v žádosti o licenci k provozování televizního vysílání prostřednictvím 
kabelových systémů udělené na základě rozhodnutí č.j. Ru/258/02 ze dne 22. října 2002, ve znění 
pozdějších změn licence, o kterou účastník řízení požádal v žádostí doručené Radě dne 28. května 2004 a 
evidované pod č.j. 10 v knize doručené pošty Úřadu Rady, spočívaj ící ve 

1. změně územního rozsahu vysí lání - územním rozšíření o kabelové systémy v lokalitách: 

lokalita kanálové obsazení provozovatel kabelového systému 

Studénka SE 10 Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o. 
Ženklava SE 6 4M Rožnov, spol. s r.o. 

Hukvaldy SE 6 4M Rožnov, spol. s r.o. 

L ichnov R 3 Corsat, s.r.o. 

Příbor E 3 , S 14 Corsat, s.r.o. 

2. změně l icenčních podmínek, a to: 

a) ve změně programu KTK dle následujícího schématu: 

mailto:info@rrtv.cz
http://www.rrlv.t


00:00 - 08:00 08 :00-11 :00* ; 11:00-16:00 . 16 :00 -23 :00 *) 23 :00-24:00 

Pondělí VIDEOTEXT II. 
VIDEOTEXT 1. 

VIDEOTEXT/. 
VIDEOTEXT!. 

VIDEOTEXT! Pondělí VIDEOTEXT II. 
Blok místního vysíláni 

VIDEOTEXT/. 
Blok místního vysíláni 

VIDEOTEXT! 

Úterý VIDEOTEXT II. 
VIDEOTEXT!. 

VIDEOTEXT/. 
VIDEOTEXT!. 

VIDEOTEXT!. Úterý VIDEOTEXT II. 
Blok místního vysíláni 

VIDEOTEXT/. 
Blok místního vysílán! 

VIDEOTEXT!. 

Středa VIDEOTEXT II. 
VIDEOTEXT!. 

VIDEOTEXT/. 
VIDEOTEXT!. 

VIDEOTEXT!. Středa VIDEOTEXT II. 
Blok místního vysílání 

VIDEOTEXT/. 
Blok místního vysíláni 

VIDEOTEXT!. 

Čtvrtek VIDEOTEXT II. 
VIDEOTEXT!. 

VIDEOTEXT 1. 
VIDEOTEXT!. 

VIDEOTEXT 1. Čtvrtek VIDEOTEXT II. 
Blok místního vysílání 

VIDEOTEXT 1. 
Blok místního vysíláni 

VIDEOTEXT 1. 

Pátek VIDEOTEXT II. 
VIDEOTEXT 1. 

VIDEOTEXT/. 
VIDEOTEXT!. 

VIDEOTEXT!. Pátek VIDEOTEXT II. 
Blok místního vysílán! 

VIDEOTEXT/. 
Blok místního vysílán! 

VIDEOTEXT!. 

Sobota VIDEOTEXT II. 
VIDEOTEXT 1. 

VIDEOTEXT! Sobota VIDEOTEXT II. 
Blok místního vysíláni 

VIDEOTEXT! 

Neděle VIDEOTEXT II. 
VIDEOTEXT/. 

VIDEOTEXT!. 
VIDEOTEXT!. 

VIDEOTEXT!. Neděle VIDEOTEXT II. 
Blok místního vysílání 

VIDEOTEXT!. 
Blok místního vysílání 

VIDEOTEXT!. 

VIDEOTEXT!. - plnohodnotný VIDEOTEXT se všemi rubrikami 
VIDEOTEXT IL - VIDEOTEXT bez rubriky REKLAMA 
*) V uvedeném čase bude probíhat vysílání dle předem zveřejněného programu. Buď bude odbavován 
VIDEOTEXT I. nebo bude probíhat odbavováni Bloku místního vysílání. 

b) ve změně programové sk ladby programu TELETEXT KTK: 

čísla jednotlivých stránek obsahová specifikace 

101 Obsah teletextu 

150 Zprávy z Kopřivnice 

200 Kultura 

250 Sport 

350 KTK informuje 

400 Informace z míkroregíonu 

500 Nabídky 

Vzhledem ke skutečnost, že se účastníku řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění v souladu 
s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, v platném znění. 

Účastník řízení zaplatil správní poplatek ve výši 10.000,- Kč, stanovený podle zákona č. 368/1992 Sb. 
v platném znění, dne 28. května 2004. 



P o u č e n í : 

Proti tomuto rozhodnutí lze v souladu s ustanovením § 66 zákona č. 231/2001 Sb., v platném znění, podat 
žalobu podle zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, k Městskému soudu v Praze ve lhůtě 30 dnů ode 
dne doručení rozhodnutí. 

V Praze dne / Y . června 2004 



R a d a pro rozhlasové a Ic 
l is tové a televizní vysflar 
lo PiMi» ? SkrttovB 4*8, Prtnm 2.12 
k*420 274 61) 830 » *420 274 813 I X 
[""^ tktTTÍCl rifa] 

nnD.y/mvi.mv.« 

Sp . zn . / lden t . : 2010 /157 /sve /KKO 
Naše z n . : sve/809/2010 
Z a s e d á n í Rady č. 5 - 2010 / po ř . č . : 6 

K a b e l o v á te lev i ze K o p ř i v n i c e , s . r .o . 
IČ: 60318988 
Obránců míru 988 
742 21 Kopřivnice 
Česká republika 

ROZHODNUTÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 
písm. b) a § 21 odst. 1 p ísm. c) a d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového 
a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v p latném znění (dále jen zákona č. 
231/2001 Sb.), a § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu (dále jen „správní 
řád"), vydává 

s o u h l a s 

se z m ě n o u s k u t e č n o s t í u v e d e n ý c h v ž á d o s t i o l i cenc i , udělené na základě rozhodnutí 
č.j. 258/02 ze dne 22. října 2002, ve znění pozdějších změn , o kterou požádal účastník 
řízení, společnost Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o. dop isem doručeným Radě dne 1 1 . 
února 2010, č.j. 1235, ve znění č.j. 1439 doručeným Radě dne 16. února 2010 a č.j. 1662 
doručeným Radě dne 19. února 2010, která spočívá: 

• ve z m ě n ě ú z e m n í h o r o z s a h u vys í l án í u k o n č e n í m vys í l án í p r o g r a m u T K R 
Bze nec v ka tas t r á l n ím území Bzenec 

• v e z m ě n ě l i c e n č n í c h p o d m í n e k p r o g r a m u K T K spoč íva j í c í ve z m ě n ě v y s í l a c í h o 
s c h é m a t u na : 

00 :00-02:00 *) 02:00-05:00 05:00 - 08:00 *) 08:00 -14:00 14:00-24:00 *) 

Pondělí 
VIDEOTEXT II VIDEOTEXT 

II 

VIDEOTEXT II 
VIDEOTEXT 1 

VIDEOTEXT I 
Pondělí Blok místního 

vysílání 

VIDEOTEXT 
II Blok místního 

vysílání 
VIDEOTEXT 1 Blok místního 

vysílání 

Úterý 
VIDEOTEXT II 

VIDEOTEXT 
II 

VIDEOTEXT II 
VIDEOTEXT 1 

VIDEOTEXT I 
Úterý Blok místního 

vysílání 

VIDEOTEXT 
II Blok místního 

vysílání 
VIDEOTEXT 1 Blok místního 

vysílání 

Středa 
VIDEOTEXT II 

VIDEOTEXT 
II 

VIDEOTEXT II 
VIDEOTEXT 1 

VIDEOTEXT I 
Středa Blok místního 

vysílání 

VIDEOTEXT 
II Blok místního 

vysílání 
VIDEOTEXT 1 Blok místního 

vysílání 

809-1 



Čtvrtek 
VIDEOTEXT II 
Blok místního 

vysílání 

VIDEOTEXT VIDEOTEXT I 
Blok místního 

vysílání 
VIDEOTEXT I 

VIDEOTEXT I 
Blok místního 

vysílání 

Pátek 
VIDEOTEXT II 
Blok místního 

vysílání 

VIDEOTEXT 
VIDEOTEXT VIDEOTEXT I 
Blok místního 

vysílání 
VIDEOTEXT I Blok místního 

vysí láni 

Sobota 
VIDEOTEXT II 
Blok místního 

vysílání 

VIDEOTEXT 
VIDEOTEXT VIDEOTEXT I 
Blok místního 

vysílání Blok místního vysílání 

Neděle 
VIDEOTEXT II 
Blok místního 

vysílání 

VIDEOTEXT 
VIDEOTEXT 
Blok místního 

vysílání 
VIDEOTEXT I 

VIDEOTEXT I 
Blok místního 

vysílání 
VIDEOTEXT I - plnohodnotný VIDEOTEXT se všemi rubrikami 
VIDEOTEXT II - VIDEOTEXT bez rubriky REKLAMA 
*) V uvedeném čase bude probíhat vysílání dle předem zveřejněného programu. 
Buď bude odbavován VIDEOTEXT nebo bude probíhat odbavování Bloku 
místního vysílání. 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 10 000,- Kč stanovený podle zákona č. 
634/2004 Sb., v p latném znění dne 1 1 . února 2010. 

Vzh ledem ke skutečnost i , že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není t řeba 
odůvodnění rozhodnutí v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu v platném znění . 

P o u č e n í : 

Podle § 21 odst. 4 zákona č. 231/2001 Sb. doklady o schválených změnách je provozovatel 
vysílání s licencí povinen předložit Radě do 30 dnů od jej ich provedení. V případě změn , 
které se zapisují do obchodního rejstříku, do 30 dnů ode dne zapsání změn do obchodního 
rejstříku. 

Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí . 

V Praze dne: 2.3.2010 JUDr. Kateřina Kalistová 

předsedkyně Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Kateina Kalistová 
Date: 2010.03.05 15:09:34 +01:00 
Reason: Podpis dokumentu 

809-2 Location: Praha 



S p . znVIdent.: 2010/738/FIA/Kab 
Naše zn . : FlA/2692/2010 
Zasedání R a d y č. 16 - 2010 / poř.č.: 120 

Kabelová televize Kopřivnice, s . r .o . 
IČ: 60318988 
Záhumenní 1152 
742 21 Kopřivnice 
Česká republika 

Rada pro rozhlasové a televizní vysí lání (dále j en Rada) v souladu s ustanovením § 21 
odst. 2 zákona č. 132/2010 Sb. o audiovizuálních mediálních s lužbách na vyžádání (dále 
j en zákon č. 132/2010 Sb.) , § 14 odst. 1 písm. f) zákona č. 231/2001 Sb. o provozování 
rozhlasového a televizního vysí lání a o změně dalších zákonů, v p latném znění (dále jen 
zákon č. 231/2001 Sb.) a ustanovením § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu, vydala toto 

r o z h o d n u t í 

Rada pro rozhlasové a televizní vysí lání doplňuje provozovatel i Kabelová televize 
Kopřivnice, s.r.o., IČ:60318988, územní rozsah vysí lání l icence č.j.: Ru/258/02/2886 k 
provozování televizního vysí lání prostřednictvím kabelových systémů o výčet katastrálních 
území a okresů: 

Číslo 
katastrál 
ního 
území 

Název kat. území Okres 

669393 Kopřivnice Nový Jičín 
687961 Drnholec nad Lubinou Nový Jičín 
687987 Větřkovice u Lubiny Nový Jičín 
697664 Mniší Nový Jičín 
783901 Vlčovice Nový Jičín 
764116 Štramberk Nový Jičín 
735329 Příbor Nový Jičín 
758442 Butovice Nový Jičín 
796409 Zenklava Nový Jičín 
683787 Lichnov u Nového Jičína Nový Jičín 
748293 Sklenov Frýdek-Místek (obec Dolní Sklenov) 
748293 Sklenov Frýdek-Místek (obec Horní Sklenov) 
598691 Hukvaldy Frýdek-Místek 
748307 Rychaltice Frýdek-Místek 
796409 Ženklava Nový Jičín 

2692-1 



Odůvodnění : 

Podle § 21 odst. 2 zákona č. 231/2001 Sb. je provozovatel te levizního vysí lání 
prostřednictvím kabelového sys tému, v jehož l icenci není územní rozsah vysí lání s tanoven 
údaji podle § 14 odst. 1 písm. f) zákona č. 231/2001 Sb., ve znění úč inném ode dne nabytí 
účinnost i tohoto zákona, povinen tyto údaje Radě doručit do 60 dnů ode dne nabytí účinnost i 
tohoto zákona; nesplnění této povinnosti se považuje za porušení l icenčních podmínek. 
Rada l icenci provozovatele televizního vysí lání prostřednictvím kabelového systému doplní o 
údaje podle věty první do 60 dnů ode dne, kdy j í byly tyto údaje doručeny. 

Provozovatel Kabelová televize Kopřivnice dne 20. července 2010, pod č.j. 5859, doruči l 
Radě výčet katastrálních území a okresů dle § 14 odst. 1 písm. f) zákona č. 231/2001 Sb. a 
splnil tak povinnost s tanovenou v § 21 odst. 2 zákona č. 132/2010 Sb. Z v ý š e uvedených 
důvodů Rada rozhodla tak, j ak je uvedeno ve výroku. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí nelze podat ža lobu podle § 66 zákona č. 231/2001 Sb. 

V Praze dne: 24.8.2010 JUDr. Kateř ina Kalistová 

předsedkyně Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Kateřina Kalistová 
Date: 2010.09.14 11:45:39 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 

2QQ2 2 Location: Praha 



RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysíláni 

Skřetova nnj 6,120 00 Praha 2 

Tel.: + £]2d 27^ 813 830 / Fax: + 420 27^ 810 885 
www.rrtv.cz 

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o. 
Kopřivnice, Záhumenní 1152, PSČ 742 21 

S p . zn . / lden t . : 2014 /945 /zem/Kab 
Č. j . : zem/3306/2014 
Z a s e d á n í Rady č. 18 - 2 0 1 4 / poř.č.: 23 

R o z h o d n u t í o p r o d l o u ž e n í l i cence 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 12 
odst. 8 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších 
zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb."), vydává toto 

Rada prodlužuje provozovateli Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o., IČ 60318988, se sídlem 
Kopřivnice, Záhumenní 1152, PSČ 742 21 , podle § 12 odst. 8 zákona č. 231/2001 Sb., dobu platnosti 
l icence, č.j. Ru/258/02/2886 ze dne 22. října 2002, k provozování místního televizního vysílání 
šířeného prostřednictvím kabelových systémů o dobu 12 let, na základě žádosti doručené dne 11. 
září 2014, č.j. 7788. 

O d ů v o d n ě n í : 

Účastník řízení, společnost Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o., IČ 60318988, se sídlem Kopřivnice, 
Záhumenní 1152, PSČ 742 21 , je provozovatelem televizního vysílání šířeného prostřednictvím 
kabelových systémů na základě licence udělené rozhodnutím Rady, č.j. Ru/258/02/2886 ze dne 22. října 
2002, platné do 19. listopadu 2014. 

Dne 11. září 2014, č.j. 7788, požádal provozovatel Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o. o prodloužení 
doby platnosti licence o 12 let, tj. do 19. listopadu 2026. 

Žádost splňuje zákonné podmínky pro prodloužení doby platnosti licence. 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 50 000,- Kč, stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb., 
v platném znění za prodloužení platnosti oprávnění k místnímu televiznímu vysílání, dne 11. září 2014. 

r o z h o d n u t í : 

3306-1 

http://www.rrtv.cz


Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb., žaloba přípustná. 

V Praze dne: 30.9.2014 Ivan Krejčí 

předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digi ta l ly s igned by Be. Ivan Krejčí 
Date : 2014 .10 .07 13:49:23 +02 :00 
R e a s o n : Podp is d o k u m e n t u 
Locat ion : Praha 

3306-2 



 

Jedn. identifikátor 340520-RRTV 
     
Naše č. j.  RRTV/8159/2020-kus  
 
Sp. zn. RRTV/2020/354/kus 
 
Zasedání Rady   9/2020 
 
Vyřizuje: Analytický odbor 
 
Datum, místo 5. května 2020, Praha  

 
 
 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen "Rada") coby ústřední správní úřad v souladu s 
ustanovením § 5 písm. b) a § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a 
televizního vysílání, v platném znění (dále jen "zákon č. 231/2001 Sb.") a ustanovením § 67 odst. 1 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen "zákon č. 500/2004 Sb.") vydala dne 5. května 2020 toto 
 

rozhodnutí: 
 
Rada uděluje provozovateli Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o., souhlas se změnou licenčních podmínek 
licence č. j. Ru/258/02/2886, ve znění pozdějších změn, k provozování televizního vysílání programu KTK 
šířeného prostřednictvím kabelových systémů, spočívající ve změně programového schématu, 
specifikované v žádosti o změnu licenčních podmínek doručené dne 31. března 2020 pod č.j. 
RRTV/4663/2020-vra. 
 

 
Profil a základní charakteristika programu KTK 
 
Program je charakterizován jako lokální až regionální a jeho stěžejním úkolem je seznámit diváky 
s událostmi a tématy, které se odehrávají jak v samotné Kopřivnici včetně místních částí, tak i ve spádové 
oblasti území ORP Kopřivnice nebo v území s ním přímo sousedící. Vysílání je odbavováno dle výše 

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o. 
Záhumenní 1152 
742 21 Kopřivnice 
 



uvedeného schématu a opakuje se v naprogramované smyčce. Vysílání se skládá z Bloku místního 
vysílání a VIDEOTEXTu. Časově flexibilní dělení umožňuje reagovat aktuálně na potřeby zařadit přímý 
přenos zastupitelstva města, kuturních a sportovních akcí, besed ze studia apod. Vysílání je dle potřeby 
doplněno krauly – aktuálními textovými informacemi včetně kontaktů pro přímou komunikaci s TV studiem. 
Součástí kraulů je i textový přepis hlášení městského rozhlasu. 
 
Blok místního vysílání je tvořen především Kopřivnickým magazínem, složeným ze zpravodajské relace, 
besed a archivního vysílání. Dále jsou v tomto bloku odbavovány přenosy zastupitelstva města, 
publicistické pořady, dokumentární snímky, obchodní sdělení, programové upoutávky, osvětové spoty, 
zábavné, hudební a vzdělávací pořady, soutěže a ostatní pořady. Blok místního vysílání je dále doplňován 
pořady převzatými z okolních TV studií. O skladbě a délce Bloku místního vysílání rozhoduje programový 
pracovník TV studia KTK. 
 
VIDEOTEXT je charakterizován jako blok textových, grafických a obrazových informací (např. live kamera, 
videosekvence), které se automaticky opakují v naprogramované smyčce. Blok je rozdělen do jednotlivých 
rubrik jako např. zprávy z města, kopřivnické noviny, společenská rubrika, sport, kultura, KTK informuje, 
jmeniny, soukromá inzerce, počasí apod. Rubriky jsou měněny (doplňovány a odebírány) podle aktuální 
potřeby obsahu vysílání. Zvukový doprovod tvoří rozhlasová stanice, internetové rádio, počítačová nebo 
autorská hudba. 
 
Současně dochází k ukončení teletextového vysílání.  
 
 
Odůvodnění: 
 
Společnost Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o. je provozovatelem televizního vysílání programu KTK 
šířeného prostřednictvím kabelových systémů na základě rozhodnutí o udělení licence č. j. 
Ru/258/02/2886, ve znění pozdějších změn.  
 
Radě byla dne 31. března 2020 doručena žádost provozovatele Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o., o 
písemný souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci k provozování programu KTK.  
 
Správní řízení bylo dle ustanovení § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, zahájeno dnem 
doručení žádosti, tedy dnem 31. března 2020. 
 
Rada se projednáním samotné věci zabývala na svém 9. zasedání konaném dne 5. května 2020 a 
dospěla k následujícím závěrům: 
 
Dle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb. je provozovatel vysílání s licencí povinen předem požádat 
Radu o písemný souhlas se změnou licenčních podmínek.  
 
Provozovatel žádá Radu o udělení souhlasu se změnou programového schématu. Nově bude na programu 
KTK každý den v týdnu v rozmezí 00:00 – 24:00 hodin vysílán Videotext v podobě bloku textových, 
grafických a obrazových informací, a dále Blok místního vysílání, tvořený zpravodajskou relací, besedami 
a archivním vysíláním. Konkrétní délka Videotextu a Bloku místního vysílání se bude odvíjet dle délky 
jednotlivých pořadů a množství zveřejňovaných informací.  Nadále již tedy ve vysílacím schématu nebude 
rozlišováno mezi „Videotextem I“, který byl specifikován jako plnohodnotný Videotext se všemi rubrikami, 
a „Videotextem II“, jehož součástí nebyla rubrika reklama. Současně dochází ke zrušení teletextového 
vysílání. 
 
Vzhledem k avizovaným změnám programového schématu uvedeným v žádosti lze konstatovat, že 
požadované změny nejsou v rozporu se základní programovou specifikací, jež je charakterizována jako 
„Infokanál, jehož obsahem je vysílání zpravodajství a informací o dění v regionu“. Žádost obsahuje veškeré 
podstatné údaje nezbytné pro vydání souhlasu se změnou licenčních podmínek. Provozovatel současně 
s podáním žádosti uhradil správní poplatek ve výši 20 000 Kč.  
 



S ohledem na skutečnost, že udělení souhlasu se změnou licenčních podmínek nebrání žádné zákonné 
překážky, přijala Rada na svém 9. zasedání konaném dne 5. května 2020 usnesení, jímž s uvdedenými 
změnami vyslovila souhlas.  
   
 
 
Poučení: 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu k Městskému soudu 
v Praze ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí. Podání žaloby má odkladný účinek. 

 
 
Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 
 
 


